



DEPART EST INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA

Av. São Paulo, 3005 José Conrado de Araújo
Aracaju-SE CNPJ : 07.555.286/0001-10

IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA SE-175, TRECHO: ENTR. SE-230 (NOSSA SENHORA DA GLÓRIA) / SE-175(POVOADO MESINHA)

PLANILHA DA EQUIPE DIRIGENTE

Cod. Empreendimento: 00129

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					1.013.351,13
01.001	Engenheiro civil de obra senior (mensalista)	mes	1	6	25.584,87	153.509,22
01.002	Engenheiro civil de obra junior (mensalista)	mes	2	6	20.414,90	244.978,80
01.003	Engenheiro Florestal Pleno (Nível Superior)	mes	1	6	24.035,06	144.210,36
01.004	Arqueólogo Pleno (Nível Superior)	mes	1	6	12.645,43	75.872,58
01.005	Tecnico em segurança do trabalho (mensalista)	mes	2	6	4.007,11	48.085,32
01.006	Técnico Nível Médio Júnior- mensalista - 40h - Rev 02	mês	2	6	5.790,14	69.481,68
01.007	Encarregado de pavimentação - SICRO	mês	1	6	5.703,19	34.219,14
01.007	Encarregado geral de obras (mensalista)	mes	2	6	4.258,87	51.106,44
01.008	Almoxarife (mensalista)	mes	1	6	3.207,25	19.243,50
01.009	Auxiliar de almoxarife (mensalista)	mes	2	6	2.285,63	27.427,56
01.010	Apontador ou apropriador de mão de obra (mensalista)	mes	1	6	3.207,25	19.243,50
01.011	Auxiliar de escritório (mensalista)	mes	2	6	2.285,63	27.427,56
01.012	Auxiliar de serviços gerais (mensalista)	mes	2	6	2.402,63	28.831,56
01.013	Vigia	mês	2	6	2.402,63	28.831,56
01.013	Topógrafo - SICRO	mês	1	3	6.508,07	19.524,21
01.014	Auxiliar topografia - SICRO	mês	1	3	3.835,98	11.507,94
01.014	Auxiliar de Laboratorista de solos	mês	1	3	3.283,40	9.850,20
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					70.949,65
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	70.949,65	70.949,65
VALOR TOTAL : 1.084.300,78						